Unit.

V.
Total

1 Kit 
natalidade 
(kit bebê)

não se
aplica

150.0 KIT 289,19 275,00 41.250,
00

Total............................R$ 41.250,00

Adjudicado para ELIAS DE PAULA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF Nº 07.765.651/0001-11,
pelo melhor valor de R$ 41.250,00 (quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais), em
29/04/2024.

 
 

 
assinado eletronicamente

Antonia Amanda Quadro de Morais
Ordenadora de Despesas do Fundo